

ÅRSREDOVISNING

för

Reach Your Partner AB

Org.nr. 556966-4682

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Reach Your Partner AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-12-18

Jeanett Paludan

ÅRSREDOVISNING

för

Reach Your Partner AB

Org.nr. 556966-4682

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Reach Your Partner AB

Org.nr. 556966-4682

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver samtalsstöd, konsultationer och familjerådgivning. Arbetet sker främst med privatpersoner och ledare som söker samtalshjälp. Samtal kan gälla familjer, ungdomar och personer i olika livskriser. Företaget samarbetar med medicinsk expertis vid behov.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5	34	107	22
Resultat efter finansiella poster	-3	26	72	17
Soliditet (%)	100	100	95	95

Nettoomsättningen har minskat med 87 procent jämfört med föregående år vilket beror på att antalet uppdrag har minskat samt att omfattningen av uppdragen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	161 427	20 534	231 961
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		20 534	-20 534	0
Årets resultat			-2 808	-2 808
Belopp vid årets utgång	50 000	131 961	-2 808	179 153

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	131 961
Årets resultat	-2 808
	<hr/>
	129 153

Förslag till disposition:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	54 153
	<hr/>
	129 153

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 75 000,00 kr. vilket motsvarar 150,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Reach Your Partner AB

Org.nr. 556966-4682

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 598	34 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 598</u>	<u>34 397</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 835	-8 509
Summa rörelsekostnader		<u>-8 835</u>	<u>-8 509</u>
Rörelseresultat		-4 237	25 888
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 444	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-27
Summa finansiella poster		<u>1 429</u>	<u>-23</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 808	25 865
Resultat före skatt		-2 808	25 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 331
Årets resultat		<u>-2 808</u>	<u>20 534</u>

2025122205201

Reach Your Partner AB

Org.nr. 556966-4682

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar.**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-08-31

2024-08-31

2

117 400

117 400

117 400

0

14 839

0

14 839

46 914

46 914

61 753

179 153142 400

142 400

142 400

250

2 149

3 200

5 599

84 212

84 212

89 811

232 211

2025122205202

Reach Your Partner AB

Org.nr. 556966-4682

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-08-31

2024-08-31

50 000

50 000

131 961

-2 808

129 153

179 153

0

0

0

179 153

50 000

50 000

161 427

20 534

181 961

231 961

200

50

250

232 211

2025122205203

Reach Your Partner AB

Org.nr. 556966-4682

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	142 400	142 400
Reglerade fordringar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	117 400	142 400
Redovisat värde	117 400	142 400

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida-Maria Moos, Pragati AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17

Jeanett Paludan
Styrelseledamot
2025-12-18

Malmo